
 

 

 



 

 

 

 

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.

"KIKINDA"

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRI

Disciplina: Serijska vazdušna puška

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Stefan Mišić 2011 SK Mladost 90 90 180

2 Ognjen Bunčić 2009 SD Panačevo 1813 91 89 180

3 Pavle Knežević 2011 SK Black Horse 86 90 176

4 Luka Radulović 2011 SD Jedinstvo 88 87 175

5 Mihajlo Momčilović 2013 SK Mladost 89 84 173

6 Mladen Malešević 2011 SK Black Horse 83 89 172

7 Aleksa Ćalić 2009 SK Mladost 87 84 171

8 Mihajlo Aćimović 2012 SK Živko Relić - Zuc 81 87 168

9 Marko Baštovanović 2013 SK Živko Relić - Zuc 82 84 166

10 Danijel Ivanović 2010 SK Mladost 82 83 165

11 Tamaš Babinski 2009 SK Tisa Njerš 79 84 163

12 Nikola Ignjatović 2010 SK Vrbas 88 75 163

13 Marko Pećinovski 2010 SD Planteks 1981 83 79 162

14 Luka Aleksić 2009 SK Mladost 79 81 160

15 Veljko Lazendić 2009 SK Black Horse 82 78 160

16 Oliver Zoraje 2011 SD Panačevo 1813 79 77 156

17 Damjan Nedimović 2010 SD Planteks 11081 75 77 152

18 Alen Milutinović 2011 SK Tisa Njerš 80 72 152

19 Milan Babić 2010 SD Stražilovo 81 70 151

20 Vukašin Jovanović 2009 SK Živko Relić - Zuc 75 75 150

21 Vanja Borisavljević 2010 SD Planteks 1981 80 70 150

22 Sergej Aćimović 2011 SK Black Horse 76 73 149

23 Ognjen Dželetoviž 2011 SD Pančevo 1813 75 73 148

24 Nikola Flora 2009 SD Pančevo 1813 76 69 145

25 Miloš Manojlović 2012 SD Jedinstvo 71 72 143

26 Sergej Petričević 2010 SK Vrbas 70 72 142

27 Egon Gajda 2012 SK Tisa Njerš 69 72 141

28 Jovan Bukvić 2012 SD Jedinstvo 77 64 141

29 Tamaš Barat 2012 SK Tisa Njerš 72 68 140

30 Sergej Miricki 2010 SK Vrbas 67 72 139

31 Maksim Botka 2009 SK Black Horse 67 71 138

32 Milan Knežević 2013 SD Kikinda 70 68 138

33 Nikola Brdar 2011 SK Vrbas 67 68 135

34 Noel Surok 2011 SK Tisa Njerš 78 57 135

35 Patrik Milutinović 2009 SK Tisa Njerš 67 65 132

36 Danijel Balog 2011 SD Planteks 1981 69 63 132

37 Milan Jelić 2011 SK Vrbas 68 61 129

38 Đorđe Kuprešanin 2010 SK Uljma 51 68 119

39 Dušan Babić 2011 SD Kikinda 64 51 115

40 Dejan Radosavčev 2011 SD Kikinda 57 56 113



 

 

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023. 

"KIKINDA"    

     

5 KOLO "LIGE VOJVODINE" 
     

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRI 

  Disciplina: Serijska vazdušna puška 

     

     

1 SK "Mladost" Inđija    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Stefan Mišić 90 90 180 

2 Aleksa Ćalić 87 84 171 

3 Luka Aleksić 79 81 160 

  256 255 511 

     

2 SK "Black Horse" Sombor    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Pavle Knežević 86 90 176 

2 Veljko Lazendić 82 78 160 

3 Mladen Malešević 83 89 172 

  251 257 508 

     

3 SK "Živko Relić - Zuc" Sremska Mitrovica    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Mihajlo Aćimović 81 87 168 

2 Marko Baštovanović 82 84 166 

3 Vukašin Jovanović 75 75 150 

  238 246 484 

     

4 SD "Pančevo 1813" Pančevo    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Ognjen Bunčić 91 89 180 

2 Ognjen Dželetović 75 73 148 

3 Oliver Zoraje 79 77 156 

  245 239 484 

     

5 SD "Planteks 1981" Plandište    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Marko Pećinovski 83 79 162 

2 Vanja Borisavljević 80 70 150 

3 Damjan Nedimović 75 77 152 

  238 226 464 

     

6 SD "Jedinstvo" Stara Pazova     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Miloš Manojlović 71 72 143 



 

 

2 Jovan Bukvić 77 64 141 

3 Luka Radulović 88 87 175 

  236 223 459 

     

7 SK "Tisa Njerš" Adorjan    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Tamaš Babinski 79 84 163 

2 Alen Milutinović 80 72 152 

3 Tamaš Barat 72 68 140 

  231 224 455 

     

8 SK "Vrbas" Vrbas    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Nikola Ignjatović 88 75 163 

2 Milan Jelić 68 61 129 

3 Nikola Brdar 67 68 135 

  223 204 427 

     

9 SD "Kikida" Kikinda    

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir 

1 Dejan Radosavčev 57 56 113 

2 Dušan Babić 64 51 115 

3 Milan Knežević 70 68 138 

  191 175 366 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Ljubica Tanacković 2009 SD Jedinstvo 90 90 180

2 Sofija Popović 2009 SD Planteks 1981 85 90 175

3 Teodora Rajkov 2009 SD Stražilovo 87 85 172

4 Anđela Mandić 2009 SK Black Horse 86 84 170

5 Vanja Teofilović 2010 SD Jedinstvo 84 83 167

6 Dunja Vlašić 2009 SK Uljma 83 83 5 166

7 Kristina Balog 2011 SD Planteks 1981 83 83 2 166

8 Nadica Lukin 2009 SK Bečkerek 1825 84 82 166

9 Lira Puač 2009 SK Živko Relić - Zuc 85 80 165

10 Tijana Plećaš 2010 SK Bečkerek 1825 86 79 165

11 Milica Aleksovski 2010 SD Planteks 1981 78 86 164

12 Kristina Isaković 2012 SD Stražilovo 76 83 159

13 Elena Flora 2013 SD Pančevo 1813 76 82 158

14 Dunja Agbaba 2009 SD Stražilovo 79 77 156

15 Ana Petković 2013 SD Pančevo 1813 78 77 155

16 Barbara Sel 2012 SK Tisa Njerš 76 78 154

17 Nađa Mareli 2009 SK Živko Relić - Zuc 68 85 153

18 Branislava Naumov 2010 SK Vrbas 80 71 151

19 Miona Milivojević 2013 SD Pančevo 1813 72 77 149

20 Adel Bognar 2013 SK Tisa Njerš 72 75 147

21 Adel Horvat 2011 SK Tisa Njerš 77 70 147

22 Katarina Francuski 2009 Institut za ženski sport 68 72 140

23 Edina Piontek 2012 SK Tisa Njerš 64 75 139

24 Helena Tomaš 2013 SD Planteks 1981 72 60 132

25 Petra Brankov 2010 SK Uljma 64 64 128

26 Edina Tandari 2013 SK Tisa Njerš 62 65 127

27 Marina Zelić 2010 SO Karolina Strela 66 58 124

28 Jana Isailović 2010 SD Pančevo 1813 57 56 113

29 Sara Vučkovič 2013 Institut za ženski sport 37 47 84

30 Anđela Mijandžić 2013 Institut za ženski sport 43 21 64

Disciplina: Serijska vazdušna puška
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Disciplina: Serijska vazdušna puška

1 SD "Planteks 1981" Plandište

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Sofija Popović 85 90 175

2 Kristina Balog 83 83 166

3 Milica Aleksovski 78 86 164

246 259 505

2 SD "Stražilovo" Sremski Karlovci 

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Dunja Agbaba 79 77 156

2 Teodora Rajkov 87 85 172

3 Kristina Baković 76 83 159

242 245 487

3 SD "Pančevo 1813" Pančevo

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Ana Petković 78 77 155

2 Elena Flora 76 82 158

3 Miona Milivojević 72 77 149

226 236 462

4 SK "Tisa Njerš" Adorjan

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Adel Horvat 77 70 147

2 Barbara Sel 76 78 154

3 Edina Piontek 64 75 139

217 223 440

5 Institut za ženski  sport

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Sara Vučkovič 37 47 84

2 Anđela Mijandžić 43 21 64

3 Katarina Francuski 68 72 140

148 140 288

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.

"KIKINDA"

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRKE



 

 

 

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.  

"KIKINDA"     

      

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"  
      

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRI  

  Disciplina:   Standardni vazdušni pištolj 

      

      

1 SD "Pančevo 1813"     

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir  

1 Jovan Kondić 87 86 173  

2 Ognjen Bunčić 86 90 176  

3 Oliver Zoraje 71 78 149  

  244 254 498  

 

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Ognjen Bunčić 2009 SD Pančevo 1813 86 90 176

2 Petar Panić 2009 SK Uljma 89 87 176

3 Jovan Kondić 2009 SD Pančevo 1813 87 86 173

4 Vanja Derbakov 2011 SD Kikinda 86 80 166

5 Danijel Ivanović 2010 SK Mladost 86 75 161

6 Oliver Zoraje 2011 SD Pančevo 1813 71 78 149

7 Nikola Flora 2009 SD Pančevo 1813 63 82 145

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.

"KIKINDA"

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRI

Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj



 

 

 

 

 

PROTOKOL  TAKMIČENJA 

 Тakmičenje u okviru 5. kola lige pionira i pionirki Vojvodine, puška i pištolj , održano je dana      

03. 12. 2023. godine , u organizaciji Streljačke Družine ,,Kikinda“ sa početkom у 09:00 časova. Na 

takmičenju je učestvovalo 80 strelaca iz 13 klubova. Takmičenje je okončano u 16:30 časova. 

 

 ŽIRI ZA PREGLED META: 

1. Rosić Đuri 

2. Beloš Neca 

SEKTORSKI SUDIJA: 

1. Kotogan Boris 

2.  

Rang Ime i prezime God. Klub I serija II serija Centri Ukupno

1 Anamarija Pača 2012 SD Kikinda 89 85 174

2 Ema Cvejin 2011 SD Kikinda 84 89 173

3 Blanka Jovandić 2009 SD Kikinda 75 74 149

Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.

"KIKINDA"

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"

Pojedinačni plasman Kategorija: PIONIRKE

Disciplina:  Standardni vazdušni pištolj

1 SD "Kikinda" Kikinda

R. br. Ime i prezime I serija II serija Zbir

1 Blanka Jovandić 75 74 149

2 Ema Cvejin 84 89 173

3 Anamarija Pača 89 85 174

248 248 496

STRELJAČKA DRUŽINA 03.12.2023.

"KIKINDA"

5 KOLO "LIGE VOJVODINE"

Ekipni plasman Kategorija: PIONIRKE



 

 

 GLAVNI SUDIJA : 

1. Urošev Milorad 

 

ADMINISTRATIVNI POSLOVI I IZRADA BILTENA: 

1. Beloš Neca 

 

Za najboljih  pet pojedinaca  u obe konkurencije,  dodeljene su diplome, a za prva tri mesta medalje, koje 

je obezbedio Streljački Savez Vojvodine, kao  i diplome za prve tri ekipe kod pionira i pionirki.  Na tok i 

rezultate takmičenja  nije bilo usmenih  niti pismenih žalbi i primedbi. 

 

 

                                                                                                                                          PREDSEDNIK  SD ,,KIKINDA“ 

                                             Petrov Duško 

 


